
.07.2011

ZAS-W ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH

WPAJIiCZNIE

1. Nrza£wiadczenla

OB/490-422/11
SU-JJU Kahili), Ul. l-gO Maja 9 2. Kolejny nr egz. / og6Jem liczba egzemplarzy **)

W. (034) 311-39̂ 60-65), fex {034} 31 1-3,3-55
tat

Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2005r. nr 8, poz. 60, z pozn. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1

A.S

. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Numer Identyfikacji Podatkowe]

8321029170
4. Nazwa pelna / Nazwisko, plerwsze ]mi^, data urodzenia

URZ>\ MIASTA I GMINY W DZlAtOSZYNIE

. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj 6. Woj

POLSKA

8. Gmina

DZIAtOSZYN

ew6dztwo 7. Powiat

tODZKIE PAJ^CZAftSKl
9. Ulica 10. Nr domu 11. Nr lokalu

J6ZEFA PltSUDSKIEGO 21 I
12. MiejscowoSfi 13. Kod pocztowy 14. Poczta

DZIAtOSZYN 98-355 DZIAtOSZYN

Otlpoiviednie cz^Sci 1, II i III wypetoia si? w zaleznasci od ±^danego pnez \Vnioskodawc? zakresu informacji.

_l. Zaswiadcza sie_, ze nie ujawniono_/xga&JCRxxKj*) zalegiosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cze_sci A,

w/g stanu na dzien 8.07.2011
(dzien - miesiac - rok)

wynosza, ogotemxxxxxxxxxxxxxxx. zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu

za okres w kwocie z\ tego, z tytutu

za okres w kwocie zf

z tego, z tytuiu *

za okres w kwocie . . . / . . . - . _ . . zi

z tego, z tytulu -

za okres w kwocie zt

1)*):

kwota ............................... zi, zostaJa odroczona do dnia

kwota ............................... zl, zostata odroczona do dnia.

kwota ............................... zl, zostaia odroczona do dnia.

kwota ............................... zl, zostala odroczona do dnia.

(dzien - miesiac - rok)

(dzien - miesiac - rok)

(dzien - miesiac - rok)

(dzien - miesiac - rok)
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kwota zl zostala roztozona na

kwota zl zostala rozlozona na

kwota zi zostala rozlozona na

kwota zl zostala rozlozona na

.rat, z terminem platnosci ostatnie] raty w dniu
(dzien - miesiap - rok)

.rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu
(dzien - miesia_c - rok)

.rat, z terminem platnosci ostatnie] raty w dniu
(dzien - miesiap - rok)

.rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu
(dzieri - miesja_c - rok)

III. Zaswiadcza sie., 2e wobec Wnioskodawcy: *)
(zaznaczyd wfaSdwy kwadrat)

a) prowadzone jest poste.powanie egzekucyjne w administracji, rowniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazah
Wnioskodawcy

Q] l.tak [x] 2. nie

b) prowadzone jest poste_powanie w sprawach o przeste_pstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

£] l.tak [x] 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawyz dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z pozn. zm.) informuje sie., ze )j;«3tbc/ nie jest *) prowadzone postepowanie maja^ce na celu ustalenie lub

okreslenie wysokosci zobowia_zan Wnioskodawcy. .

V. Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysokosci 0.00 zl

slownie

VI, JHsKQabiXKxBaytoJBp^^

VII. hts>pDriiRg»x)pt2aa)ex3tjado»xjep / Zwolniono od oplaty skarbowej *) na podstawie.

r.art..2.ust..1.pM1e.us.tawy.z.dma.l6.Ustopada2D.06r..o.op^acie.skarb.owei.Dz.U..Nr.225,.poz..1635zi.pD2n
zm.

Zup.

Ozialu Oh G!L'

Dortt

> l K

: Kruk

wa Podpis z podaniem imienia, nazwiska I stanowiska slu±bowego

*) Niepotrzebne skreslic.
**} Wypeinic w przypadku wydania zaSwiadczenia na wiecej niz jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaptata zalegtosci podatkowej wraz z odsetkami za zwiok? zostaia odroczona lub roztozona na raty, uznaje si?, ze podatnik, platnik lub
inkasent do dnia uptywu termin6w, o ktorych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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